
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach
https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/2599,Laur-Swietokrzyski.html
03.05.2025, 03:53

„Laur Świętokrzyski”
Rozesłano wnioski o nominowanie kandydatów do zdobycia nagrody „Laur Świętokrzyski”. Tym samym II edycja
nagrody wojewody została oficjalnie rozpoczęta.

Rozesłano wnioski o nominowanie kandydatów do zdobycia nagrody „Laur
Świętokrzyski". Tym samym II edycja nagrody wojewody została oficjalnie
rozpoczęta.
Jeszcze w tym tygodniu do samorządów, mediów oraz przedsiębiorstw i innych
podmiotów gospodarczych trafią wnioski o nominowanie kandydatów do zdobycia
nagrody. Nad przebiegiem eliminacji i wyborem finalistów czuwać będzie Kapituła
Nagrody, która podobnie jak w poprzedniej edycji liczyć będzie 15 członków.- Do prac
Kapituły wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba zaprosiła przedstawicieli środowisk nauki, kultury, biznesu, sportu i mediów z
regionu - mówi Anna Żmudzińska-Salwa, rzecznik prasowy wojewody. - Z grona nominowanych wojewoda wybierze
laureatów w czterech kategoriach: „Przedsiębiorstwo Polskie w Regionie", „Gmina Roku", „Człowiek Roku" oraz „Dziennikarz
Roku" - dodaje.
Celem inicjatywy jest wyróżnienie przedsiębiorstw, gmin oraz osób, które wnoszą znaczący wkład w rozwój i promocję
regionu oraz przyczyniają się do budowania pozytywnego wizerunku Ziemi Świętokrzyskiej w Polsce i Europie.
Wojewoda przyznaje nagrodę jednej osobie lub podmiotowi w każdej z kategorii, może również zrezygnować z przyznania
nagrody. Na wniosek Kapituły wojewoda może wybrać kandydata w kategorii „Laur Specjalny".
- Nagroda „Laur Świętokrzyski" ma charakter honorowy. Nominowani i laureaci nie otrzymują z tego tytułu jakichkolwiek
gratyfikacji finansowych, ulg podatkowych, czy innych ułatwień w prowadzeniu działalności - wyjaśnia Anna Żmudzińska-
Salwa. - Otrzymują oni dyplom i statuetkę, mają także prawo używać we wszelkich materiałach firmowych i reklamowych
tytuł „Laureat Nagrody Wojewody Laur Świętokrzyski" .
Uroczysta gala finałowa zaplanowana jest na 28 marca.
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